
Otomotiv ve makine imalat 

sektörlerinde kullanılan 

sızdırmazlık contalarına tutucu 

profiller üretmek; uluslararası 

üretim tesislerimiz aracılığıyla 

müşterilerimize güvenilir, 

yenilikçi ve sürdürülebilir 

çözümler sunmak.

Ürün kategorimizde Türkiye pazar 

liderliğini sürdürürken, Avrupa ve 

dünya pazarlarında da rekabet 

gücümüzü artırmak; müşteri 

odaklılık, kalite ve hizmet 

anlayışında sektörün uluslararası 

düzeyde örnek tedarikçisi olarak 

tanınmak.

VİZYONUMUZ

MİSYONUMUZ



Müşteri Odaklılık: Müşteri beklentilerinin üzerinde ürün ve hizmet üretmek adına;

• müşterilerin mevcut ve gelecekteki isteklerini anlamak,

• müşterilerin ve yasal mevzuatların uygulanabilir şartlarını yerine getirmeyi taahhüt etmek,

• müşteri ihtiyaç ve beklentilerini güvence altına alacak teslimat yöntemlerini uygulamak,

• global ölçekte faaliyet gösterdiğimiz tüm lokasyonlarımızda müşterilerin beklentilerini

aşmak en önemli odağımızdır.

Liderlik: Kuruluş için bir amaç birliği ve yön oluşturma kabiliyetimizle, teknik tecrübe ve 

birikimimizi tüm lokasyonlarımızda ortak bir örgüt kültürü haline getiririz.

Çalışanların Katılımı: En değerli varlığımız olan çalışanlarımızın kişisel ve teknik gelişimini ön

planda tutarak, tüm tesislerimizde çalışan katılımını, bağlılığını ve aidiyet duygusunu

güçlendiririz.

Proses Yaklaşımı: Kalite yönetim sistemimizde etkin ve verimli sonuçlar elde etmek ve 

kaynakların optimum kullanımını sağlamak için, global operasyonlarımızda proses yönetimine

odaklanırız.

İyileştirme: Kalite sisteminin sürekli iyileştirilmesini bir örgüt kültürü olarak benimser, tüm

lokasyonlarımızda bu kültürün yerleşmesini taahhüt ederiz.

Kanıta Dayalı Karar Verme: Sahip olduğumuz tüm süreçlerin ve çıktılarının izlenmesi ve 

ölçülmesi, kanıta dayalı karar verme ve müşteri memnuniyetinin sürekliliğini sağlama

konusunda temel dayanağımızdır.

İlişki Yönetimi: Tüm paydaşlarımızla (müşteriler, tedarikçiler, yasal otoriteler, hissedarlar ve 

sosyal çevremiz) karşılıklı güvene dayalı, sürdürülebilir ilişkiler kurmayı ve global tedarik

zincirinde etkin iletişim sağlamayı taahhüt ederiz.
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